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"MARSIAN SERVICE" SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKIT I VEI Shen 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra '
P Aktivet monetare 1 318,795 299,251
1 Banka 293,775 299 251
2 Arka 25,020 0
P Investime 2 0 0
1 INE Zituj pronésie 1 njésive eonomike brenda grupit 2.1 0 0
2 Akisionet ¢ veta 2.2 0 0
3 Té tyera Financiare 2.3 () 0
P TE drejta té arkétueshme 9 4,203,892 4,203,892
1 Npa aktiviteti i shfrytésinit 3.1 0 0
2 Nga nyésité ekonomike brenda grupit X2 2,431,918 2431918
3 Nga nesité ekonomike kit ka inleresa presémarrise 53 0 0
4 T¢ tjera 3.4 1,771,974 1,771.974
5 Kapital i nénshkruar i papagnar 3.9 0 0
» Inventarét 4 224,199 224,199
1 Léndé e paré dhe materiale 1¢ konsumueshme 4.1 0 0
2 Prodhime né proces dbe grysémprodukte 4.2 0 0
3 Produkite té gatshme 4.3 0 0
4 Malira 4.4 224,199 224.199
5 _Aktive Biolpgjike (Gjé e giallé né rritje e majmeéri) 4.5 0 0
6 AAGIM t¢ mbajiura pér shitje 4.6 0 0
7 Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té& shtyra 5 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,746,886 4,727,342
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
V Tituj pronésie né méstté ekonomike brenda grupit 7.1 0 ()
2 Titwy ¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda prupit £l 0 0
3 Titwj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa presémarrése 7.3 0 ()
4 Titus ¢ huadhénies né mpésité ekonomike ki ka inleresa presémarrese 74 0 0
5 Titwj té tiere 1¢ mbajtur si aktive afatgata il
6 Titwy 1 tieré t¢ huadhénies 7.6 0 0
P Aktivet materiale 8 6,916,562 6,916,562
1 Toka dbe ndértesa 8.1 0 0
2 Impiante dhe makiner: 8.2 0 0
3 Té tiera AAMateriale 8.3 6,916,562 6,916,562
4 Parapagime pér aktive materiale dbe né proces 84 0 0
P Ativet biclogjike 9 0 0
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione, patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive tgf 10.1 0 0
2 Ewmii Miré - 10.2 0 0
3 Parapagime péir AAJM .a’jjpi E SHQ\ 10.3 0 0
P Aktive tatimore té shtyra f & ““--““:}3,_"¢‘-~ 11 0 0
)* Kapitali i nénshkruar i papaguar /A AN\ “M\ Z 1 0 0
. ' TOTALI AKTIVEVE ﬁf& Jﬁ?l CE | I 6,916,562 6,916,562
AKTIVE TOTA L\{E\%if‘ i'fu " / i 11,663,448 11,643,904
Hartuesi i Pasqyrave . "C‘i‘}@;}-gniy; Administratori i shoqerise




"MARSIAN SERVICE" SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2016 2015
> I?)etyﬂme afatshkurtra: 13 13,835,848 6,504,126
1 Titwt e huamarrjes 13.1 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé 13.2 0 0
3 _Arkétime né avancé pér porost 13.3 0 0
4 T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytésimit 134 0 0
5 Déftesa té pagueshime 13.5 0 0
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 6,816,562 0
7 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa presémarrése 13.7 0 0
8 T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/ shéndetsore 13.8 374,925 9,765
9 1€ pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 650 650
10 T¢ tjera 17 pagueshme 13.10 6,643,711 6,493,711
P Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 14
» Té ardhura té shtyra 15
» Provizione == 16
I Totali i Detyrimeve afatshkurtera 13,835,848 6,504,126
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Tituit ¢ huamares 17.1 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve 1¢ kredssé 17.2 0 0
3 _Arkétimet né avancé pér poros 17.3 0 0
4 T¢ pasueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4 0 0
5 Défiesa t¢ pagueshme 17.5 0 0
6 Té pasueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6 0 0
7 T¢ pagueshme ndaj nyésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7 0 0
8 T¢ tjera 1é pagueshme 17.8 0 0
P T¢ pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 18 0 0
» T¢ ardhura t€ shtyra 19 0 0
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1 0 0
2 Provizione té tiera 20.2 0 0
P Detyrime tatimore t€ shtyra 21 0 0
I1 Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
I DETYXRIMET TOTALE 13,835,848 6,504,126
P Kapitali dhe Rezervat 22 0 0
P Kapitali 1 Nénshkruar 23 100,000 6,916,562
P Primi i idhur me kapitalin 24 0 0
P Rezerva rivlerésimi 25 0 0
P Rezerva té tjera 26 0 0
1 Rezerva ligiore 26.1 0 0
2 Rezerva statutore 26.2 () 0
3 Regerva 1é tiera 26.3 0 0
P Fitumi 1 pashpérndaré 27 -1,776,784 -1,280,206
P Fitim / Humbja e Vitit - ”’""“* 28 -495,616 -496,578
IV ~ Totali 1 Kapitalit 7\ “3““ = ‘“\\,—&\ -2,172,400 5,139,778
Y TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KABITALFIP 11,663,448| 11,643,904
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"MARSIAN SERVICE" SHPK

Pasqyra e Performancés

(Pasqvra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzamet e shfrytézamit 1€ klasifiknara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2016 2015
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimitné | 30 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dbe materiale t¢ Eonsunmeshme 33.1 0 ()
2 T¢ pera shpenzime 33.2 0 0
P |Shpenzime té personelit 34 (490,140) (490,140)
1 Paga dbe shpérbline 34.1 (420,000} (420,000)
2 Shpenzime ;-f. _fég;.rj.‘f}"??fﬁﬂt*‘jﬁt?ﬁf.é}’ﬂfi’f shéndetsore (paragitur vecmas 349 (70,140) (70,140)
nga shpenzimelt pér pensionet)
» | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 5 (5,489) (6,438)
» |Té ardhura t€ tjera 38 13 0
! T¢ ardbura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur 381 0 0
vegmas 1€ ardbural  nga njésité efeonomike brenda grupit) i
o Téardbura nga investimet dhe bual? e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38, 0 0
~ (paragitur vecmas 1¢ ardbural nga njésité ekononike brenda grupit) B
Interesa 16 arkétueshem dbe 1é ardbura té tjera 16 ngiashme (paragitur 383 13 0
" vegras 1€ ardburat nga njesité ekonomike brenda grupit) ' !
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbaj
. 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 0 0
. Shpenzame interesi dbe shpenzsime 1 ngjashme (paragitur vecmas 401 0 0
shpenzimel per t'u pagnar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime 1 tera financiare 40.2 0 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (495,616) (496,578)
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi akinal i tatimit mbi fitiniin 43.1 0 0
2 Shpensimi i tatim fitimit 10 shtyré 43.2 0 0
3 Piesa e latim fitimit ¢ pjesémarrjeve 43.3 0 0
P |Fitimi/Humbija e vitit 44 (495,616) (496,578)
P |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e té€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vit 46 (495,616) (496,578)
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér viun: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtar té huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mba}mt&:ger shie | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjef, . x:&f* SHQ,A % 46.5 0 0
P |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér *m;in e %1 7 0 0
» |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér viin /[ ¥/ MLA E?:-' AN t;:_ ‘a 48 (495,616) (496,578)
P |Totalii té ardhurave/humbjeve g]lﬂlcpertshireqa pei,' SERY | ] 49 0 0
Pronarit e njésisé ekonomike méme T o /] 49.1 0 0
I'nteresat jo-kontrolluese "j:‘h‘;;;.“uh P 49.2 0

g P
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"MARSIAN SERVICE" SHPK

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim | Humbja e vitit 495,616 -496,578
Rregullimer pér shpensimet jomonetare: 0 0
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpensimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpensame konsumi dbe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i akliveve afalgiata materiale 0 0
Fluksi 1 mjeteve monetare i pérfshiré né akiivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgiata materiale 0 0
INdryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytesimit: 0 0
Reénie/ (rritje) né té drejtat e arkétueshme dbe 1 tiera 0 0
Rénie/ (rritje) né inventaré 0 0
Rritre/ (rénie) né detyrime! e pagueshme 1.331 722 -13,052
Rrtje/ (rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 6,836,106 -509,630
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Para neto 1¢ pérdorura pér blerjen ¢ filialeve 0 0
Para neto t¢ arkétuara nga shizja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen ¢ aktiveve afatgiata materiale 0 0
Avrkétime nga shifja ¢ aktiveve afatgata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve 1 tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve ¥ tjera 0 0
Dividente 1é arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit 0 0
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve 1€ pérdorura si kolateral 0 0
Hua # arkétyara 0 0
Pagesa e kostove 18 transakstonit gé lidben me kredité dbe buaté 0 0
Riblerje e aksioneve ¢ veta 0 0
Pagesa e aksioneve f¢ pérdorura si kolateral - Sistemim -0,816,562 0
Pagesa e buave 0 0
Pagesé e detyrimeve 1€ girasé financiare 0 0
Interes { paguar 0 0
Dividends 1¢ paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -6,816,562 0
Rritje /(ténie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare 19,544 -509,630
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 299 251 808,881
Efekii i lnhatieve t¢ kursit € kémbimit & myeteve manﬁfﬁrf‘h E o ,"7-“'
Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve rqh};:etare mﬁfﬁj dhjetor 2015 318,795 299,251
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"MARSIAN SERVICE" SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia (0}1}3::11}; Shtesa Pakesime (;1]23{;];
1 |Toka, Troje & Terrene - -
2 |Ndertesa . -
3 |Makinen dhe paisje - -
4 |Instalime Tek. Makineri paisje - -
5 |Mjete transporti - -
6 |AAMateriale te tjera 6,916,562 6,916,562
7 |AAMateniale te tjera - -
TOTALI 6,916,562 0 6,916,562
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nt Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Sjendje
01.01.16 31.12.16
1 |Toka, Troje & Terrene - :
2 |Ndertesa - 4
3 [Makinen dhe paisje -
4 |Instalime Tek. Makineri paisje - -
5 [Mjete transporti - <
6 |Paisje zyre dhe Informatke - 0 -
7 |AAMateriale te tjera -
TOTALI - - - -
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nrt Emertimi Sasia jendie Shtesa Pakesime Gie.ndje
01.01.16 31.12.16
1 |Toka, Troje & Terrene . 5 . -
2 [Ndertesa - . = .
3 [Makineri dhe paisje - - - -
4 |Instalime Tek. Makinen paisje - - - -
5 |Mjete transporti - - = <
6 |Paisje zyre 6,916,562 - - 6,916,562
7 |Pajisje Informatike - - -
TOTALI 6,916,562 - - 6,916,562
Hartuesi i Pasqyrave wf?w Administratori i shogerise
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"MARSIAN SERVICE" SHPK

SHENIMET SPIEGUESE

B

Dhéna e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 1 permiresuar

Plotesimi 1 te dhenave te késaj pjese duhet t€ béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhert te jete :
a) Informacion 1 pérgjithsém dhe politkat kontabeél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndrysheém té pasgyrave financiare

oo ———

¢) Shénime t€ rjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dr 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadn kontabel 1 aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipen, (SKK 2;
3 Baza e pergatitjes se PF : Mb1 bazen e konceptit te materialitenr.(SSK 1, 1-3)

4  Panmet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi 1 njesise ekonomike: mban ne logarnite e saj aknvet,detvnimert dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi 1 vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmena e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te Y
o : : ; 20 j r_:..:.__.d" E b o0 -
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohur te pergjitheshme te P ’/-é;?‘*} ‘"E‘r-——ﬁfff e
mjaftueshme ne fushen e kontabilitent. ";'Q‘Qz" 3 i
I . s ; : / ! . ; «
5. Matenaliteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te uj Pasqyrat Financiare (4 f AT QT AN ;
4 ( I'J:. | 4 lfl.h .':i.\i'l' l?!' B W
jane hartuar vetem per zera materiale. b1 = SR
6. Besushmerna per hartimin e Pasqyrave Financiare eshre e siguruar past nuk ka b X e :
gabime matenale duke zbatuar panmet e meposhteme : &) N
& ¥ e b IS " _«.UI{ C?‘T-""-—-.-..- -—'—""-’ P"'\. -
- Parimin e paraqitjes me besniken x‘n‘_fﬁuyﬁ,x:
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimun e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Panimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete € te drejte te PF.
- rajiull © L!':li'.l] [ J R e W © 1_":]- LT Lk IIL-I.I..'_i'hilLtl-'ﬂl ]:’ULILlMl C LISt Bk ALE LIC
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
11 Politikat kontabél &

Per percaktimun e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hytje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimu fillestar 1 nje elemenn te AAM ge ploteson knteret per njohje st akuv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5;)
Per prodhimin ose kojimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per pertudhen e investimut (SKK 5: )
Per vleresimi 1 mepaseshem 1 AAM eshte zgjedhur modeli 1 kostos duke 1 paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A Ag).M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mberur,
- Kompjutera e sisteme informacion me 25 % te vleftes se mberur
- Te gjitha AAM te tera me 20 % te vleftes se mberur
Per llogantjen e amornzirmut te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar

i}

s1 metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne wvit.
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Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka

4,746,886

318,795

Emr 1 Bankes
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Monedha

Nr lloganse
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fund witit
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Totali

293,775

Arkg

N« EMERTIMI

Vlera ne

valute

Kursi
fund wvirit

Vlera ne

leke

1 |Arka ne Leke

25,020

1.00

25,020

(=]

Arka ne Euro

(i

Totali

25,020

3 TEé drejta té arkétueshme

INga aktiviteli 1 shirytésamii

Kliente per mallra,produkte e sherbime

= Fatura te pa likuiduara nen nje vit

W

Té tjera

V VvV VV V V VIV
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Inventarét

T¢ drejta pér t'u arkétuar

Shreu- TVSH pér m marré

Tatimi ne burim (teprica debitore)

Fatura te pa likuiduara mbi nje vit

nga njesite ekonomike brenda grupit
Tatim mbs té ardhurat personale (teprica debirore)
Tatime t€ tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi finmin (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime per tu arketuar

Lénde ¢ paré dhe materiale 1¢ konsnmueshnre

Prodbine né proces dbe giysénprodukite

> Prodhimi né proces
= Pumime né proces
Maltra

Mallra

W

Shpenzime té shtyra
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Shpenzime té pentudhave té ardhme

AKTIVET AFATGJATA

8 Aktive materiale
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4,203,392

(1

4,203,892

2,431,918

0

1,771,974

224,199
0

224,199

0

6,916,562

6,916,562
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(Jera financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat

Te eshme pér shpenzi onstatuara

e 1e

Toka dbe ndértesa 0
Inmpiante dhe makineri 0
1€ rjera Instalime dbe pajige 6,916,562
Parapagime pér aktive materiale dbe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
N B Vi raportues Vit paraardhes
Viera Amornzimi | Vimbetur Viera Amornzimi Vimbetur
Toka e ndértesa 0 {1 0 0 0 0
Impiante e makinen 0 0 0 (0 0 0
Té yera AAMatenale 6,916,562 0] 6,916,562 6,916,562 0 6,916,562
Shuma 6,916,562 0| 6,916,562 6,916,562 0 6,916,562
Investime Financiare
I+11 AKTIVET TOTALE 11,663,448
III DETYRIMET DHE KAPITALI 11,663,448
13 Detyrime afatshkurtra: 13,835,848
Titujt ¢ buamarrjes 0
> Huamarrje afatshkurtra
> Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
> Deryrime pér blerjet ¢ letrave me vleré
T¢ pagneshme pér aktivitetin e shfryiésinit 0
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
> Debitoré té tjere, kreditoré té tjeré - Qeramarsje 0
T¥ pagueshmre ndaj njésive ekonomike brenda grupit 6,816,562
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve t€ tjeré té grupit
Té pagueshme ndaj punonjésve dbe sigurimeve shagérore/ shéndetsore 7,019,286
> Paga dhe shpérblime 365,160
> Paradhénie pér punonjésit 0
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 9,765
> (Organizma t€ tjera shogérore
> Detynime té tjera 6,643,711
Té pagueshne pér detyrimel tatimore 0
> Tatim mbi té ardhurat personale 650
> Tatime té tjera pér punonjesit
> Tatm mb: finmin 0
> Shten- TV5h pér t'u paguar 0
> T€ tjera taume pét’u paguar dhe pér t"u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime té shtyra (teprica kreditore)
> Tanrm né bunm (
T¢ tiera ¢ pagneshnie 0
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronareve 0
> Dividendé pér r'u paguar o is 0
> Tetjera AN €8 *"-*_:\7‘&
27 A T e
R ! \ 1'."-“_:‘
15 Té ardhura 1€ shtyra (2] » . N 0
> Grante afatshkurtera i MARS] AN |ml;
; g ; | o} S] RVic
> Teé ardhura té periudhave ré ardhme T CE
17 Detvrime afatgjata: N 2E AL pE 0
Titwjt ¢ huamarries N 0
> Huamarrje afatgjata 0
> Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
> Detynrme pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
= Hua té marra
Detyrime ndaj institucioneve ¢ kredisé 0
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Té ardhura té shtyra

Provizione:

Detyrime tatimore t€ shtyra

Totali 1 Kapitalit

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva t€ tjera

Rezerva Lgjore

Rezerva statutore

Recerva 16 tiera

Fitumi 1 pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

TOTALI E DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

-2,172,400

100,000

= == -] ]

41,776,784

-495,616

11,663,448

0
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Hartuegi i Pasqvrave Financiare

Pasqyvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

TE ARDHURAT

Te ardhurat Leke 0

=

Shitje materiale Leke

Te ardhurat nga interesat dhe kursi Leke 13

SHPENZIMET
Materiale te konsumuara Leke 0

495,629

Blerja gjate vint Leke 0
Ndryshim gjendje Leke 0
Kosto e punes Leke 490,140

Paga Leke 420,000
Sigurime shogerore Leke 70,140
Amortizimi Leke 0

Shpenzime te tjera Leke 5,489

Nentrajtime te pergjithshme

Shpenzime geraje

Shpenzime te tjera

Siguracione

Shpenzime poste telefon

Sherbime bankare

Shpenz.kosto per tu shperndare

Interesa

Humbje kursi

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
Shpenzime te pa zbriteshme

-495.616

Fitimi 1 tarueshem {

-495,616

Tatimi mbi fitimin 15% '

Fitimi (humbja) neto e vitit financi:ﬂ:‘

Per Drejtimi

0

-495 616

e Njesise Ekonomike




	Image (520).pdf (p.1)
	Image (510).pdf (p.2)
	Image (511).pdf (p.3)
	Image (512).pdf (p.4)
	Image (513).pdf (p.5)
	Image (514).pdf (p.6)
	Image (515).pdf (p.7)
	Image (516).pdf (p.8)
	Image (517).pdf (p.9)
	Image (518).pdf (p.10)
	Image (519).pdf (p.11)

